MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO
MARCOS/MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 07-A
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 31/22

No dia 30 de Março de 2022, no(a) MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT , inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME
PINTO CARDOSO n° 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por JAMIS SILVA BOLANDIN, portador do CPF n°
90717600149, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: AUTO POSTO TORINHO LTDA  CNPJ: 41.135.970/0001-81

Representante: ROZENAIDE MAGELA PAIXÃO SILVA MOREIRA

Telefone: (65) 3251-2056

Email: postotorinho4marcos@hotmail.com

Endereço: R PARAIBA, 1753 - JARDIM ZEFERINO I, São José dos Quatro Marcos - MT - 78285-000

Lote Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

1 COMBUSTIVEL - ALCOOL,
CLASSIFICACAO COMUM,
UTILIZACAO AUTOMOTIVO, DE
ACORDO COM A LEGISLACAO
VIGENTE DA ANP

96.100,000 LITRO s/ marca s/ modelo R$ 4,692 R$450.901,200

1 COMBUSTIVEL - OLEO DIESEL,
CLASSIFICACAO COMUM,
UTILIZACAO AUTOMOTIVO, DE
ACORDO COM A LEGISLACAO
VIGENTE DA ANP

86.900,000 LITRO s/ marca s/ modelo R$ 6,611 R$574.495,900

1 GASOLINA - AUTOMOTIVA, COMUM
(C), DE ACORDO COM PORTARIA
TECNICA VIGENTE DA AGENCIA
NACIONAL DO PETROLEO

107.900,000 LITRO s/ marca s/ modelo R$ 6,790 R$732.641,000

1 OLEO COMBUSTIVEL - DIESEL, S-10 318.400,000 LITRO s/ marca s/ modelo R$ 6,900 R$2.196.960,000

Total: R$ 3.954.998,100

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 30/03/2023 , a contar do dia 30/03/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

AUTO POSTO TORINHO LTDA
41.135.970/0001-81

Assinado de forma digital por:
ROZENAIDE MAGELA PAIXÃO SILVA MOREIRA

01644816130
Dados: 30/03/2022 10:28:53

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO
MARCOS/MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 07-B
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 31/22

No dia 30 de Março de 2022, no(a) MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT , inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME
PINTO CARDOSO n° 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por JAMIS SILVA BOLANDIN, portador do CPF n°
90717600149, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO BALDUINO LTDA  CNPJ: 26.582.684/0001-70

Representante: FRANCISCO FRAMARION PINHEIRO NETO

Telefone: (65) 2121-5700

Email: juridico@petroluz.com.br

Endereço: ROD BR 070, 538 - ZONA RURAL, Nossa Senhora do Livramento - MT - 78170-000

Lote Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

2 OLEO COMBUSTIVEL - DIESEL, S-10 42.000,000 LITRO Petroluz Petroluz R$ 6,655 R$279.510,000

2 GASOLINA - AUTOMOTIVA, COMUM
(C), DE ACORDO COM PORTARIA
TECNICA VIGENTE DA AGENCIA
NACIONAL DO PETROLEO

55.000,000 LITRO Petroluz Petroluz R$ 6,877 R$378.235,000

2 COMBUSTIVEL - ALCOOL,
CLASSIFICACAO COMUM,
UTILIZACAO AUTOMOTIVO, DE
ACORDO COM A LEGISLACAO
VIGENTE DA ANP

45.500,000 LITRO Petroluz Petroluz R$ 5,177 R$235.553,500

Total: R$ 893.298,500

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 30/03/2023 , a contar do dia 30/03/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO BALDUINO LTDA
26.582.684/0001-70

Assinado de forma digital por:
FRANCISCO FRAMARION PINHEIRO NETO

01312475145
Dados: 30/03/2022 10:40:11